
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173

Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700

Email: atendimento@dompi.com.br

Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA 

    Dir. Executivo: Mara Luciana

      Dir. Administrativo: Maria Soares

         Chefe de Redação: Vanderlei Silva

             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa E
D

IÇ
Ã

O
 A

S
S

IN
A

D
A

 
D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
 

C
O

M
 C

A
R

IM
B

O
 D

O
 

T
E

M
P

O

ISSN 2527-1911 (Impresso)

ISSN 2594-7923 (Online)

__ .. 
CAMl'O IMGO DO PIAUf .. -. ...... ---

ld: lOEF 1A1592D75EEA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 006/2022 

Interessado: Campo Largo Piauí - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para 
merenda escolar dos alunos da rede pública de ensino de Campo Largo do Piauí - PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/PNAE/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 609.596,60 (seiscentos e nove mil, quinhentos e noventa e seis 
reais e sessenta centavos). 
Data e horário: 09 de maio de 2022, 08:30 horas. 
Sistema: www.bbmnellicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.qov.br/licitacoesweb/. 
Maiores infonnações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí - PI, 26 de abril de 2022. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 

ld:12525F8DF0615EF9 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 007/2022 

Interessado: Campo Largo Piauí - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para locação de estruturas para realização de 
eventos no Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 212.200,00 (duzentos e doze mil e duzentos reais). 
Data e horário: 09 de maio de 2022, 09:30 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores infonnações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí - PI, 26 de abril de 2022. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 

ld:0047D871305F607 A 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURAMUNI □ PALDEAVELINOLOPES 

CNPJ: 06.554.281/0001-00 

-e;, .... TOOOS 

AvJiiw"'{opes 

A VISO CONTINUAÇÃO CONCORRÍNCIA PÚBLICA 01/2022 
PROCESSO ADMNISTRA TIVO Nº 016/2022 

A Prefeitura Municipal de Avelino Lopes - PI, avisa as empresas participantes e a quem interessar que 

após decorrido o prazo recursai do resultado da habilitação da Concorrência Pública 01/2022 cujo o 
objeto é contratação de empresa para execução da obras de construção de escola com 12 salas no 
Município de Avelino Lopes - PI, que a abertura do envelope nº 02 PROPOSTA DE PREÇO da 
empresa habilitada será no dia, 28/04/2022 ás 08:30 Maiores informações na sede da Prefeitura 
Municipal, na Av. Bom Jesus, S/N, Bairro Centro, e-mail: cplavl202l@gmail.com 

~~~ 

Avelino Lopes - PI, 25/04/2022 
Rubens Próspero de Sousa 

Presidente da CPL 

ld:0471A8DA48FD64AC 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU· PIAUÍ 
Rua Maria da Mercês Ribeiro, n• 406 - Centro 
CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu • PI. 

ANÍSIO ii .ABRDJ CNPJ: 06.553.630/0001-70 
E-MAIL: pmanlsiodeabreupi@gmail.com/anlsiodeabreu2013@gmail.com 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO Nº 011/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000641/2022 

Pelo presente Termo de Retificação do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022, cujo objeto trata 

de AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS 

DEMANOAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANISIO OE ABREU/PI , atendendo aos principias 

que norteiam a Gestão Pública. em face de modificações extremamente necessárias. o Município de 

Anlsio de Abreu, Estado do Piauí, através de seu pregoeiro que por motivo de impugnação de edital, 

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que foi realizada correção no Edital da licitação 

supracitada, exduindo no ITEM 9.15.2 o "ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELO PODER 

PÚBLICO MUNICIPAL DO LICITANTE, DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE". Fica alterado também as 

seguintes datas: 

TÉRMINO CADASTRO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 06/05/2022 às 08:00h (Oito horas). 

INÍCIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 06/05/2022 ás 09:00h (Nove horas). 

As demais especificações ficam mantidas conforme consta em edital . 

Anlsio de Abr 1, 24 de Abril da 2022. 

TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 
1 R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 

ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 
Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 
Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 

Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$17,50 

ICP 
Brasil 

~ 


